

Warszawa, 17.07.2015 r.

**Golub GetHouse z nowym dyrektorem ds. wynajmu**

**Paweł Kłosiński objął stanowisko dyrektora ds. wynajmu w firmie Golub GetHouse. Od lipca tego roku, jako Leasing Director odpowiada za wynajem projektów biurowych, takich jak m.in. wieżowiec Mennica Legacy Tower w Warszawie.**

*– Paweł wnosi do naszej firmy ponad 18-letnie doświadczenie w dziedzinie wynajmu powierzchni biurowych, a także szeroką wiedzę z zakresu współpracy z czołowymi najemcami. Jestem przekonany, że jego obecność w Golub GetHouse z powodzeniem wesprze realizację naszych kolejnych inwestycji w Warszawie, takich jak budynek Mennica Legacy Tower – powiedział Czarek Jarząbek, prezes Golub GetHouse.*

Przed dołączeniem do zespołu Golub GetHouse, Paweł Kłosiński był zatrudniony jako Senior Project Leasing Manager w firmie Hochtief Development Poland, gdzie odpowiadał za wynajem jej kluczowych projektów komercyjnych. Wcześniej pracował też w: Swedecenter (obecnie Vastint), Akron Management, Apollo-Rida Poland, Colliers International oraz Ascheberg Immobilien.

Paweł Kłosiński posiada tytuł Certified Commercial Investment Member (CCIM).

– koniec –

**Dodatkowych informacji udzielają:**

Monika Czerska, Dyrektor Marketingu w Golub GetHouse      tel: +48 22 695 01 10  
Wojciech Gurak, Senior Account Executive w Advanced PR      tel: +48 728 826 023

**Golub GetHouse** to doświadczona firma deweloperska i inwestycyjna, która od ponad 50 lat świadczy pełen zakres usług na rynku nieruchomości w Stanach Zjednoczonych i Europie. W Polsce Golub GetHouse działa od ponad 25 lat, dysponując rozległą wiedzą w dziedzinie realizacji projektów deweloperskich, budownictwa, finansowania, marketingu, wynajmu oraz zarządzania nieruchomościami komercyjnymi i mieszkaniowymi. W Warszawie Golub GetHouse zrealizował do tej pory liczne budynki biurowe, w tym: Warsaw Financial Center, International Business Center oraz Warsaw Corporate Center.

Obecnie Golub GetHouse realizuje w Warszawie budynek biurowy PRIME Corporate Center, a także wspólnie z Mennicą Polską, inwestycję Mennica Legacy Tower – 130-metrową wieżę oraz sąsiadujący z nią budynek, które powstaną przy skrzyżowaniu ulic Prostej i Żelaznej.